
Autorizzazione Unica Ambientale  TOTARO ROTTAMI  SRL  

Stabilimento sito in Via Aosta n° 5 nel Comune di Paglieta (CH) 

Determinazione n° DPC025/270/17 del 28/12/2017 volturata alla Totaro Rottami srl con 

Determinazione n° DPC025/179/18 del 06/06/2018 della Regione Abruzzo 

 

Prospetto riepilogativo attività 

Tip. Descrizione CER 

Attivita 

di 

Recupero 

R13 R4 

Cap.Max 

Istantanea 

[Ton.] 

Cap. 

Totale 

Annuo 

[Ton.] 

Cap.Max 

Istantanea 

[Ton.] 

Cap. 

Totale 

Annuo 

[Ton.] 

1.1 

Rifiuti di carta, cartone e 

cartoncino, inclusi 

poliaccoppiati, anche di 

imballaggi 

[150101] 

[150105] 

[150106] 

[200101] 

Solo R13 60 18.000 ---- ---- 

2.1 

Imballaggi, vetro di scarto 

ed altri rifiuti e frammenti 

di vetro; rottami di vetro 

[101112] 

[150107] 

[160120] 

[170202] 

[191205] 

[200102] 

Solo R13 66 20.000 ---- ---- 

3.1 
Rifiuti di ferro, acciaio e 

ghisa 

[100210] 

[100299] 

[120101] 

[120102] 

[120199] 

[150104] 

[160117] 

[170405] 

[190102] 

[190118] 

[191202] 

[200140] 

3.1.3 c) 330 100.000 330 100.000 

3.2 
Rifiuti di metalli non 

ferrosi e loro leghe 

[100899] 

[110501] 

[110599] 

[120103] 

[120104] 

[120199] 

[150104] 

[170401] 

[170402] 

[170403] 

[170404] 

[170406] 

[170407] 

[191002] 

[191203] 

[200140] 

3.2.3 c) 120 36.000 120 36.000 

 



Tip. Descrizione CER 

Attivita 

di 

Recupero 

R13 R4 

Cap.Max 

Istantanea 

[Ton.] 

Cap. 

Totale 

Annuo 

[Ton.] 

Cap.Max 

Istantanea 

[Ton.] 

Cap. 

Totale 

Annuo 

[Ton.] 

3.3 

Sfridi o scarti di 

imballaggio in alluminio, e 

di accoppiati carta plastica 

e metallo 

[150104] 

[150105] 

[150106] 

[191203] 

Solo R13 16 4.800 ---- ---- 

5.1 

Parti di autoveicoli, di 

veicoli a motore, di 

rimorchi e simili, risultanti 

da operazioni di messa in 

sicurezza 

[160106] 

[160116] 

[160117] 

[160118] 

[160122] 

Solo R13 10 3.000 ---- ---- 

5.6 

Rottami elettrici ed 

elettronici contenenti e 

non  metalli preziosi 

[160214] 

[160216] 

[200136] 

[200140] 

Solo R13 16 5.000 ---- ---- 

5.7 
Spezzoni di cavo con il 

conduttore in alluminio 

[160216] 

[170402] 

[170411] 

5.7.3 a) 1 100 1 100 

5.8 
Spezzoni di cavo di rame 

ricoperto 

[160118] 

[160122] 

[160216] 

[170401] 

[170411] 

5.8.3 a) 5 1.500 5 1.500 

5.16 

Apparecchi elettrici, 

elettrotecnici ed 

elettronici; rottami 

elettrici ed elettronici 

contenenti e non metalli 

preziosi 

[110114] 

[110206] 

[110299] 

[160214] 

[160216] 

[200136] 

Solo R13 0.7 200 ---- ---- 

5.19 

Apparecchi domestici, 

apparecchiature e 

macchinari post-consumo 

non contenenti sostanze 

lesive dell’ozono 

stratosferico 

[160214] 

[160216] 

[200136] 

Solo R13 4.5 1.400 ---- ---- 

6.1 

Rifiuti di plastica; 

imballaggi usati in plastica 

compresi i contenitori per 

liquidi, con esclusione dei 

contenitori per fitofarmaci 

e per presidi medico-

chirurgici  

[020104] 

[150102] 

[170203] 

[191204] 

[200139] 

Solo R13 13 4.000 ---- ---- 

 

 

 



Tip. Descrizione CER 

Attivita 

di 

Recupero 

R13 R4 

Cap.Max 

Istantanea 

[Ton.] 

Cap. 

Totale 

Annuo 

[Ton.] 

Cap.Max 

Istantanea 

[Ton.] 

Cap. 

Totale 

Annuo 

[Ton.] 

6.2 

Sfridi, scarti, polveri e 

rifiuti di materie plastiche 

e fibre sintetiche 

[070213] 

[120105] 

[160119] 

[160216] 

[160306] 

[170203] 

Solo R13 10 3.000 ---- ---- 

6.5 

Paraurti e plance di 

autoveicoli in materie 

plastiche 

[070213] 

[120105] 

[160119] 

Solo R13 3 100 ---- ---- 

9.1 
Scarti di legno e sughero, 

imballaggi di legno 

[030101] 

[030105] 

[030199] 

[150103] 

[170201] 

[191207] 

[200138] 

[200301] 

Solo R13 12 3.600 ---- ---- 

9.2 
Scarti di legno e sughero, 

imballaggi in legno 

[030101] 

[030105] 
Solo R13 11 3.500 ---- ---- 

Totali 678.2 204.200 456 137.600 

 


